ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2597-2008-RESIDENCIAIS

LEI N.° 2597/2008                            De 24 de Dezembro de 2008

ALTERA O § 6º DO ARTIGO 1º DA LEI 2.582/2008 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faço
saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS,
APROVA, e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Artigo 1º - O § 6º do artigo 1º da Lei nº 2582/2008 passará a ter a seguinte
redação:

Art. 1º - (...)

 § 6º - ÁREA PÚBLICA, denominada QUADRA 26, situado na Avenida Juliana

Pereira, integrante do Loteamento CÉU AZUL 2ª ETAPA, contendo área de 24.030,14 metros
quadrados de área - ÁREA PÚBLICA, denominada QUADRA 46, situada na Avenida Pedro
A. Cabral, integrante do Loteamento CÉU AZUL 2ª ETAPA, contendo área de 10.198,42
metros quadrados de área, - ÁREA PÚBLICA, denominada QUADRA H-33, situada Rua dos
Babaçus, integrante do Loteamento Araguaína Sul, contendo área de 20.154,80 metros
quadrados,  totalizando 130 lotes;

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Dezembro de 2008.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
PREFEITA MUNICIPAL